經濟部水利署第二河川分署　函
機關地址：30044 新竹市北大路97號
聯 絡 人：李家和
連絡電話：03-6578866 #2302
電子信箱：wca02023@wra02.gov.tw
傳　　真：03-6582618

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年11月20日

發文字號：水二規字第11203026820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：辦理「中港溪流域整體改善及調適規劃(1/2)」第6場小平
台會議，請查照。

說明：
一、本分署刻正透過旨揭計畫，盤點中港溪流域內水道溢淹、

土地洪氾風險、藍綠網絡保育、水岸縫合等議題，並採小
平台會議形式提供討論與溝通管道，期能打造「韌性承
洪，水漾環境」目標願景。

二、揭計畫為蒐集議題及提供討論溝通管道，前已採中港溪流
域內鄉鎮市分區方式完成4場及1場針對水道風險米粉街河
段之小平台會議，惟為加強認識水文化、環境永續相關知
識及地方歷史，故本次小平台會議規劃透過水岸縫合廊道
走讀，以凝聚對中港溪流域保育的共識及願景。

三、本次小平台會議相關資訊如下：
(一)時間：112年12月6日(星期三)上午9時30分。
(二)地點：河背庄農場(苗栗縣頭份市上興里吉祥路264號，

0932288173，劉先生)。
(三)相關資料已公開於本分署官網(www.wra02.gov.tw)，進

入後請點擊"政府資訊公開"=>"調適計畫專區"=>"中港
溪流域整體改善及調適規劃"=>"公私平台相關會議"下
載。

正本：苗栗縣竹南鎮海口里楊福興里長、苗栗縣竹南鎮港墘里林裕章里長、苗栗縣竹

南鎮大厝里蔡國章里長、苗栗縣後龍鎮海寶里韓水樹里長、苗栗縣造橋鄉朝陽

村蕭德慶村長、苗栗縣造橋鄉談文村張榮吉村長、苗栗縣頭份市尖山里林春旺

里長、苗栗縣頭份市廣興里徐志雄里長、苗栗縣頭份市蘆竹里陳吉村里長、苗

栗縣頭份市民生里溫文銍里長、苗栗縣頭份市民權里陳瓊榮里長、苗栗縣頭份

市和平里梁珍彗里長、苗栗縣頭份市仁愛里葉志煒里長、苗栗縣頭份市土牛里

陳仲信里長、苗栗縣頭份市新華里邱龍森里長、苗栗縣頭份市斗煥里謝喜松里

長、苗栗縣頭份市珊湖里黃世男里長、苗栗縣頭份市上興里傅光森里長、苗栗

縣頭份市下興里黃林鳳嬌里長、苗栗縣三灣鄉內灣村邱文國村長、苗栗縣三灣

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

鄉銅鏡村温世華村長、苗栗縣三灣鄉三灣村魏秋梅村長、苗栗縣三灣鄉北埔村

黃仁勲村長、苗栗縣三灣鄉頂寮村鍾清文村長、苗栗縣南庄鄉員林村温森銶村

長、苗栗縣南庄鄉南富村蕭正燕村長、苗栗縣南庄鄉獅山村黃維森村長、苗栗

縣南庄鄉田美村林明增村長、苗栗縣南庄鄉西村顏至德村長、苗栗縣南庄鄉東

村梁正德村長、苗栗縣南庄鄉南江村謝政財村長、苗栗縣南庄鄉東河村風木基

村長、苗栗縣南庄鄉蓬萊村潘志華村長、新竹縣峨眉鄉湖光村林春綺村長、新

竹縣峨眉鄉富興村蕭鶬松村長、新竹縣峨眉鄉七星村郭光營村長、新竹縣峨眉

鄉石井村鍾慧婷村長、新竹縣峨眉鄉峨眉村許運枝村長、新竹縣峨眉鄉中盛村

姜瑞蓉村長、新竹縣北埔鄉南埔村莊瑞山村長、新竹縣北埔鄉埔尾村李宗炎村

長、新竹縣北埔鄉大林村温德泉村長、新竹縣北埔鄉外坪村楊文國村長、新竹

縣北埔鄉南坑村葉貴霖村長、苗栗縣自然生態學會、苗栗縣河川生態保育協

會、社團法人台灣石虎保育協會、荒野保護協會新竹分會、苗栗縣竹南鎮塭內

社區發展協會、新竹縣北埔鄉南埔社區發展協會、十二寮休閒農業區、河股共

域工作室陳冠文負責人、苗栗縣政府、新竹縣政府、苗栗縣頭份市公所、苗栗

縣竹南鎮公所、苗栗縣後龍鎮公所、苗栗縣造橋鄉公所、苗栗縣三灣鄉公所、

苗栗縣南庄鄉公所、新竹縣峨眉鄉公所、新竹縣北埔鄉公所、新竹縣寶山鄉公

所、農業部林業及自然保育署新竹分署、農業部生物多樣性研究所、農業部農

村發展及水土保持署臺北分署、農業部農村發展及水土保持署臺中分署、農業

部農田水利署苗栗管理處、交通部觀光署參山國家風景區管理處、經濟部水利

署、經濟部水利署水利規劃分署、經濟部水利署中區水資源分署、禹安工程顧

問股份有限公司

副本：傅主任工程司勝治、本分署工務科(請派員)、本分署管理科(請派員)、本分署

規劃科

第2頁  (共2頁)